
SLUŽBENI LIST 

opštine Kikinda 
 
 
 
 
 
  
        GODINA 37   DANA  07.06.2002. GODINE     
BROJ  5 

 
 
 
SKUPŠTINA OPŠTINE KIKINDA 
 
 
18. 
 
 На основу члана 18. тачка 21. и члана 30. тачка 15. Закона о локалној самоуправи ("Сл.гласник РС", бр. 9/2002), и 
члана 31. Статута општине Кикинда ("Сл.лист општине Кикинда", бр. 12/99), Скупштина општине Кикинда на седници 
одржаној дана 07.06.2002.године, донела је  
 

О Д Л У К У 
О ИЗМЕНАМА ОДЛУКЕ О РАДНОМ ВРЕМЕНУ УГОСТИТЕЉСКИХ ОБЈЕКАТА 

 
Члан 1. 

 У Одлуци о радном времену угоститељских објеката ("Сл.лист општине Кикинда", бр. 5/97, 4/99, 6/99, 10/2001 и 
3/2002) и члана 7. мења се и гласи: 
 "Радно време угоститељских објеката у летњем периоду: 
 - хотели, мотели, ресторани, кафане, бифеи, кафе барови и други слични објекти као и објекти за пружање услуга 
забавних игара од 05 сати до 01 сати, а петком и суботом до 02 сата, 
 - ноћни бар, варијете бар, дансинг бар, кабаре и диско бар од 19 сати до 01 сат, а петком и суботом до 03 сата. 
 Радно време угоститељских објеката из става 1. овог члана у зимском периоду је од 05 сати до 24 сата, а петком и 
суботом до 02 сата". 

Члан 2. 
 Члан 8. мења се и гласи: 
 "Радно време угоститељских објеката који се налазе ван насеља (поред саобраћајница) на железничкој и 
аутобуској станици је од 05 сати до 02 сата". 

Члан 3. 
 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у  "Сл.листу општине Кикинда". 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
БРОЈ: 04-06-19/2002 
ДАНА: 07.06.2002.ГОДИНЕ 
К И К И Н Д А 
 
          ПРЕДСЕДНИК СО КИКИНДА 
          Душко Радаковић, с.р. 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Страна 30  Број 5   "Сл.лист општине Кикинда"   Дана 07.06.2002.год. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
19. 
 
 На основу члана 9. Закона о социјалној заштити и обезбеђивању социјалне сигурности грађана ("Сл.гласник РС", 
бр. 36/91, 33/93, 67/93, 46/94 и 52/96) и члана 31. Статута општине Кикинда ("Сл.лист општине Кикинда". бр. 12/99), 
Скупштина општине Кикинда, на седници одржаној дана 07.06.2002.године, доноси 
 

О Д Л У К У 
О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О ПРОШИРЕНИМ ПРАВИМА И ОБЛИЦИМА 

СОЦИЈАЛНЕ ЗАШТИТЕ 
 

Члан 1. 
 У Одлуци о проширеним правима и облицима социјалне заштите ("Сл.лист општине Кикинда", бр. 8/93) у члану 
2. став 1. тачка 4. мења се и гласи: 
 "Право на негу и помоћ у кући", 
 После тачке 6. додаје се тачка 7. која гласи: 
 "Клубови за стара и одрасла лица". 

Члан 2. 
 После члана 14 постојећи поднаслов мења се и гласи: 
 "Право на негу и помоћ у кући". 

Члан 3. 
 Члан 15. мења се и гласи: 
 "Право на негу и помоћ у кући обезбеђује се старим и изнемоглим, хронично оболелим и другим лицима, која 
нису у стању да се сама старају о себи, кроз следеће услуге: 
 - одржавањем хигијене корисника и просторије у којој то лице борави, 
 - здравствене услуге, 
 - набавка, припремање или доношење једног оброка у току дана и  
 - сервисне услуге". 

Члан 4. 
 Члан 16. мења се и гласи: 
 "Прво на негу и помоћ у кући обезбеђује пружањем услуга Геронтолошки центар Кикинда". 

Члан 5. 
 После члана 20. додаје се нови поднаслов и члан 20а који гласи: 
 "Клубови за стара и одрасла лица. 

Члан 20а. 
 Клубови за стара и одрасла лица се организују у оквиру Геронтолошког центра Кикинда. 
 У клубу се обезбеђује задовољавање свакодневних животних потреба, дружења, социјална интеграција, 
рехабилитација, развијање солидарности, самопомоћ, културно-забавне, рекреативне, духовне и друге потребе". 

Члан 6. 
 У члану 21. после става 1. додаје се став 2. који гласи: 
 "Услуге из члана 2. став 1. тачка 4. и 7. могу се на основу уговора, закљученог између Оснивача (СО Кикинда) и 
Геронтолошког центра Кикинда, уз сагласност Центра за социјални рад остваривати непосредно у Геронтолошком 
центру Кикинда". 
 Ставови 2. 3. и 4. постају ставови 3. 4. и 5. 

Члан  7. 
 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у "Службеном листу општине Кикинда". 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
БРОЈ: 04-06-19/2002 
ДАНА: 07.06.2002.ГОДИНЕ 
К И К И Н Д А 
 
          ПРЕДСЕДНИК СО КИКИНДА 



          Душко Радаковић, с.р. 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Страна 31  Број 5   "Сл.лист општине Кикинда"   Дана 07.06.2002.год. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
20. 
 
  
 На основу члана 18.Закона о јавним служабама ("Сл.гласник РС", бр. 42/91 и 71/94) и члана 78.Статута општине 
Кикинда ("Сл.лист општине Кикинда", бр.12/99), Скупштина општине Кикинда на седници одржаној 07.06.2002.године, 
донела је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА НАРОДНОГ ПОЗОРИШТА 

КИКИНДА 
 
I 

 
 МИЛУТИН ВЛАХОВИЋ, разрешава се вршиоца дужности директора Народног позоришта у Кикинди, на коју је 
именован Решењем бр. 04-06-48/2001 од 21.12.2001.године. 

II 
 БРАНИСЛАВ КНЕЖЕВИЂ, именује се за вршиоца дужности директора Народног позоришта у Кикинди. 
         III 
 Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Кикинда". 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
БРОЈ: 04-06-19/2002 
ДАНА: 07.06.2002.ГОДИНЕ 
К И К И Н Д Н А 
 
 
 
          ПРЕДСЕДНИК СО КИКИНДА 
                    Душко Радаковић, с.р. 
 
21. 
 

На основу члана 118. став 2. Закона о основој школи ("Сл.гласник РС",бр. 50/92 , 53/93, 67/93,48/94, 66/94 и 
22/2002), члана 76.Статута општине ("Сл.лист општине Кикинда), бр. 12/99) Скупштина општине Кикинда на седници 
одржаној  07.06.2002.године, донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ "6 ОКТОБАР" КИКИНДА 

 
I 
 

    ЗА ЧЛАНОВЕ ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОШ "6.ОКТОБАР" ИМЕНУЈУ СЕ: 
 
1.   МИОМИРКА МЕЛАНК,       председник, представник локалне самоуправе 
2.   ИВАН СТАРЧЕВ,    члан, представник локалне самоуправе 
3.   АЛЕКСАНДАР ГРИФАТОНГ,  члан, представник локалне самоуправе 
4.  МИРЈАНА ГРУЈИЋ,    члан, представник наставничког већа 
5.  ЗЛАТИНКА БАНДИЋ,   члан, представник наставничког већа 
6.  МИЛКА РАЈЧЕВСКА,   члан, представник наставничког већа 
7.  СНЕЖАНА СЕЊИ,    члан, представник савета родитеља                                                



8.  ИБОЈА СЕМЕРЕДИ,   члан, представник савета родитеља                                                 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Страна 32  Број 5   "Сл.лист општине Кикинда"   Дана 07.06.2002.год. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
9. ДЕСАНКА САВИЧИЋ,   члан , представник савета родитеља                                                 
         

II 
 

 Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Кикинда". 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
БРОЈ: 04-06-19/2002 
ДАНА: 07.06.2002.ГОДИНЕ 
К И К И Н Д А 
 
 
          ПРЕДСЕДНИК СО КИКИНДА 
                               Душко Радаковић, с.р. 

 
22. 
 

На основу члана 118. став 2. Закона о основој школи ("Сл.гласник РС",бр. 50/92 , 53/93, 67/93,48/94, 66/94 и 
22/2002), члана 76.Статута општине ("Сл.лист општине Кикинда), бр. 12/99) Скупштина општине Кикинда на седници 
одржаној  07.06.2002.године, донела је 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ  "1.ОКТОБАР" БАШАИД 

 
I 

       
ЗА ЧЛАНОВЕ ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОШ "1.ОКТОБАР" БАШАИД  ИМЕНУЈУ СЕ: 
 
1.   ВЕРИЦА ГРУЈИЂ,       председник, представник локалне самоуправе 
2.   ЉУБОМИР ЛАЗИЧИЋ,   члан, представник локалне самоуправе 
3.   ИВАН ПАВЛОВИЂ ,   члан, представник локалне самоуправе 
4.   ДРАГИЊА ЈЕШИЋ,    члан, представник наставничког већа 
5.  РАДОВАН БАНДИЋ,   члан, представник наставничког већа 
6.  БИЉАНА ПИЛИПОВИЋ,   члан, представник наставничког већа 
7.  ВИДА ФЕЛБАБ,    члан, представник савета родитеља                                                
8.  ВЕСНА ЖЕРАВИЦА,   члан, представник савета родитеља                                                 
9. ДУБРАВКА ФЕЛБАБ,    члан, представник савета родитеља                                                 
 

II 
 Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Кикинда". 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
БРОЈ: 04-06-19/2002. 
ДАНА: 07.06.2002.ГОДИНЕ 
К И К И Н Д А 
 

ПРЕДСЕДНИК СО КИКИНДА 



                     Душко Радаковић, .с.р. 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Страна 33  Број 5   "Сл.лист општине Кикинда"   Дана 07.06.2002.год. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
23. 
 

На основу члана 118. став 2. Закона о основој школи ("Сл.гласник РС",бр. 50/92 , 53/93, 67/93,48/94, 66/94 и 
22/2002), члана 76.Статута општине ("Сл.лист општине Кикинда), бр. 12/99) Скупштина општине Кикинда на седници 
одржаној  07.06.2002.године, донела је 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ  "ВАСА СТАЈИЋ" МОКРИН 
 
I 

      
ЗА ЧЛАНОВЕ ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОШ "ВАСА СТАЈИЋ" МОКРИН  ИМЕНУЈУ СЕ: 
 
1.   ДРАГАН ТОМИЋ,       председник, представник локалне самоуправе 
2.   ВУКИЦА ТЕШИН,    члан, представник локалне самоуправе 
3.   ЖИВА ЛАДИЧОРБИЋ,   члан, представник локалне самоуправе 
4.   ДРАГОМИР ТОМИЋ,   члан, представник наставничког већа 
5.   ВЕРИЦА МАРЧЕТА,   члан, представник наставничког већа 
6.   АЛЕКСАНДАР БАЈШАНСКИ,  члан, представник наставничког већа 
7.   СЛАВИЦА БРДАРИЋ,   члан, представник савета родитеља                                                
8.   ДАНИЦА РАКИН,   члан, представник савета родитеља                                                 
9.   МИЛОРАД ГАВРИЛОВ,    члан, представник савета родитеља                                                 
      
 

II 
 

 Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Кикинда". 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
БРОЈ: 04-06-19/2002 
ДАНА: 07.06.2002.ГОДИНЕ 
К И К И Н Д А 
 
           ПРЕДСЕДНИК СО КИКИНДА 
                         Душко Радаковић, с.р. 

 
24. 
 

На основу члана 118. став 2. Закона о основој школи ("Сл.гласник РС",бр. 50/92 , 53/93, 67/93,48/94, 66/94 и 
22/2002), члана 76.Статута општине ("Сл.лист општине Кикинда), бр. 12/99) Скупштина општине Кикинда на седници 
одржаној  07.06.2002.године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ "ЋУРА ЈАКШИЋ" КИКИНДА 

 
I 

 
ЗА ЧЛАНОВЕ ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОШ "ЂУРА ЈАКШИЋ" КИКИНДА  ИМЕНУЈУ СЕ: 
 
1.   ДУШАН ОЛБИНА,       председник, представник локалне самоуправе 
2.   ЖЕЉКО ПАЖИН,    члан, представник локалне самоуправе 
3.   ДРАГАН ТОМАШЕВ,   члан, представник локалне самоуправе 



4.   ВАЛЕРИЈА РИСТИЋ,   члан, представник наставничког већа 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Страна 34  Број 5   "Сл.лист општине Кикинда"   Дана 07.06.2002.год. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
5.   НАДА ПОПОВИЋ,   члан, представник наставничког већа 
6.   ЉИЉАНА ГАВРИЛОВ,   члан, представник наставничког већа 
7.   БОРИВОЈ НИКОЛИЋ,   члан, представник савета родитеља                                                
8.   ПЕТАР ЛИСУЛ,   члан, представник савета родитеља                                                 
9.   ТОМИСЛАВ БЈЕЛИЦА,   члан, представник савета родитеља                                                 
  

II 
 

 Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Кикинда". 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
БРОЈ: 04-06-19/2002 
ДАНА: 07.06.2002.ГОДИНЕ 
К И К И Н Д А 
 
           ПРЕДСЕДНИК СО КИКИНДА 
                     Душко Радаковић, .с.р. 
 
25. 
 
                                                     

    

На основу  члана 118. став 2. Закона о основој школи ("Сл.гласник РС",бр. 50/92 , 53/93, 67/93,48/94, 66/94 и 22/2002),  
Статута општине ("Сл.лист општине Кикинда), бр. 12/99) Скупштина општине Кикинда на седници одржаној   

02.године, донела је 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ "ЖАРКО ЗРЕЊАНИН" КИКИНДА 
 

I 
 
ЗА ЧЛАНОВЕ ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОШ "ЖАРКО ЗРЕЊАНИН" КИКИНДА  ИМЕНУЈУ СЕ: 
 
 
1.   СЛАВОЉУБ ЛУДАЈИЋ,       председник, представник локалне самоуправе 
2.   ГОРДАНА РАЦКОВ,   члан, представник локалне самоуправе 
3.   ДУШАН ТОЛИЦКИ,   члан, представник локалне самоуправе 
4.   ОЛИВЕРА ДЕСПОТОВ,   члан, представник наставничког већа 
5.   ГОРДАНА ГРАСТИЋ,  члан, представник наставничког већа 
6.   ТИХОМИР ФАРКАШ,   члан, представник наставничког већа 
7.   ДРАГАН КРСТОНОШИЋ,   члан, представник савета родитеља                                                
8.   ОЛИВЕРА РАЦА,   члан, представник савета родитеља                                                 
9.   ГОРАН ЉУБОЈЕВИЋ,   члан, представник савета родитеља     
                                             

II 
 
 Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Кикинда". 
 
 
 
 
 



 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Страна 35  Број 5   "Сл.лист општине Кикинда"   Дана 07.06.2002.год. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
БРОЈ: 04-06-19/2002 
ДАНА:07.06.2002.ГОДИНЕ 
К И К И Н Д А 
           ПРЕДСЕДНИК СО КИКИНДА 
                              Душко Радаковић, с.р. 
 
26. 
 

          На основу члана 118. став 2. Закона о основој школи ("Сл.гласник РС",бр. 50/92 , 53/93, 67/93,48/94, 66/94 и 
22/2002), члана 76.Статута општине ("Сл.лист општине Кикинда), бр. 12/99) Скупштина општине Кикинда на седници 
одржаној  07.06.2002.године, донела је 

                                        
Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ  
 "ИВО ЛОЛА РИБАР" НОВИ КОЗАРЦИ 

 
I 
 

 ЗА ЧЛАНОВЕ ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОШ "ИВО ЛОЛА РИБАР" НОВИ КОЗАРЦИ 
  ИМЕНУЈУ СЕ: 
 
 
1.   ВЕРА БОГОЈЕВИЋ,       председник, представник локалне самоуправе 
2.   МИЛОРАД ДАНИЛОВИЋ,   члан, представник локалне самоуправе 
3.   АЛЕКСАНДАР ВУЈАСИН,   члан, представник локалне самоуправе 
4.   НЕЛА ТИЦА,    члан, представник наставничког већа 
5.   СНЕЖАНА РАДАНОВИЋ,  члан, представник наставничког већа 
6.   СВЕТЛАНА МИРЧИЋ,   члан, представник наставничког већа 
7.   МИЛЕНКО БРКИЋ,    члан, представник савета родитеља                                                
8.   СВЕТЛАНА ПАВЛОВИЋ,  члан, представник савета родитеља                                                 
9.   МИРЈАНА БРАТИЋ,   члан, представник савета родитеља     
 

II 
 

 Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Кикинда". 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
БРОЈ: 04-06-19/2002 
ДАНА: 07.06.2002.ГОДИНЕ 
К И К И Н Д А 
           ПРЕДСЕДНИК СО КИКИНДА 
                                 Душко Радаковић, с.р. 

 
 
 

 
  
        
       



 
                                                                           
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Страна 36  Број 5   "Сл.лист општине Кикинда"   Дана 07.06.2002.год. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------               
 
        27. 

На основу члана 118. став 2. Закона о основој школи ("Сл.гласник РС",бр. 50/92 , 53/93, 67/93,48/94, 66/94 и 
22/2002), члана 76.Статута општине ("Сл.лист општине Кикинда), бр. 12/99) Скупштина општине Кикинда на седници 
одржаној  07.06.2002.године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ  "ВУК КАРАЏИЋ" К И К И Н Д А 

 
I 
  

ЗА ЧЛАНОВЕ ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОШ "ВУК КАРАЏИЋ" КИКИНДА 
ИМЕНУЈУ СЕ: 
 
1.   МИРОСЛАВ ПАНИЋ,       председник, представник локалне самоуправе 
2.   ДРАГАН ГРУЈИЋ,    члан, представник локалне самоуправе 
3.   НАДИЦА БОГДАН,    члан, представник локалне самоуправе 
4.   РАДМИЛА НИКОЛИЋ,   члан, представник наставничког већа 
5.   ОЛИВЕРА ЛАЗИЋ,   члан, представник наставничког већа 
6.   ИВАНА КИТАНОВИЋ,   члан, представник наставничког већа 
7.   ЉИЉАНА МАЈСТОРОВИЋ,   члан, представник савета родитеља                                                
8.   РАДОЈКО СТАНИЋ,   члан, представник савета родитеља                                                 
9.   МИОДРАГ ВЛАЈНИЋ,   члан, представник савета родитеља     
 

II 
 

 Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Кикинда". 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
БРОЈ: 04-06-19/2002 
ДАНА: 07.06.2002.ГОДИНЕ 
К И К И Н Д А 
           ПРЕДСЕДНИК СО КИКИНДА 
                                   Душко Радаковић, с.р. 

 
28. 
                                                                          

На основу члана 118. став 2. Закона о основој школи ("Сл.гласник РС",бр. 50/92 , 53/93, 67/93,48/94, 66/94 и 
22/2002), члана 76.Статута општине ("Сл.лист општине Кикинда), бр. 12/99) Скупштина општине Кикинда на седници 
одржаној  07.06. 2002.године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ  "ФЕЈЕШ КЛАРА" К И К И Н Д А 

 
I 

 
ЗА ЧЛАНОВЕ ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОШ "ФЕЈЕШ КЛАРА" КИКИНДА ИМЕНУЈУ СЕ: 
 
1.   ЕЛВИРА КОВАЧ ,       председник, представник локалне самоуправе 
2.   ЈОВАНКА ЖИВАНКИЋ,   члан, представник локалне самоуправе 
3.   ЂУЛА БОДА,    члан, представник локалне самоуправе 
4.   СНЕЖАНА МИЛИЋЕВ,   члан, представник наставничког већа 



5.   ЕРЖЕБЕТ ШОМОЂИ РАДАК, члан, представник наставничког већа 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Страна 37  Број 5   "Сл.лист општине Кикинда"   Дана 07.06.2002.год. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------               
 
6.   ЛАЗАР ДЕМИЋ,    члан, представник наставничког већа 
7.   АЛБЕРТ КУГЛИ,    члан, представник савета родитеља                                                
8.   МЕЛАНИЈА РАЦКОВ,  члан, представник савета родитеља                                                 
9.   ЗИТА КЕКЕЊ,    члан, представник савета родитеља     
 
 

II 
 

 Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Кикинда". 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
БРОЈ: 04-06-19/2002 
ДАНА: 07.06.2002.ГОДИНЕ 
К И К И Н Д А 
           ПРЕДСЕДНИК СО КИКИНДА 
                                  Душко Радаковић, с.р. 
 
29. 
 

На основу члана 118. став 2. Закона о основој школи ("Сл.гласник РС",бр. 50/92 , 53/93, 67/93,48/94, 66/94 и 
22/2002), члана 76.Статута општине ("Сл.лист општине Кикинда), бр. 12/99) Скупштина општине Кикинда на седници 
одржаној  07.06.2002.године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ  "ЈОВАН ПОПОВИЋ" К И К И Н Д А 

 
I 

 
ЗА ЧЛАНОВЕ ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОШ "ЈОВАН ПОПОВИЂ" КИКИНДА 
ИМЕНУЈУ СЕ: 
 
1.   ДРАГИЦА МИТИЋ БАЛАЖ ,      председник, представник локалне самоуправе 
2.   ГОРАН СТЕПАНОВ,   члан, представник локалне самоуправе 
3.   МИОДРАГ ВУКИЋ,    члан, представник локалне самоуправе 
4.   ИВАНА АШКИЋ,    члан, представник наставничког већа 
5.   ВИШЊА ИБРАЈТЕР,   члан, представник наставничког већа 
6.   ЉИЉАНА ПИПЕРСКИ,   члан, представник наставничког већа 
7.   ЗОРАНА ЗАВИШИЋ,   члан, представник савета родитеља                                                
8.   БОЖИДАР ТИНТАР,  члан, представник савета родитеља                                                 
9.   СВЕТОЗАР РЕЉИН,    члан, представник савета родитеља     
 

II 
 

Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Кикинда". 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
БРОЈ: 04-06-19/2002 
ДАНА: 07.06.2002.ГОДИНЕ 
К И К И Н Д А 

ПРЕДСЕДНИК СО КИКИНДА 



                 Душко Радаковић, с.р. 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Страна 38  Број 5   "Сл.лист општине Кикинда"   Дана 07.06.2002.год. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------               
 
30.                                                                                    
 
 

На основу члана 118. став 2. Закона о основој школи ("Сл.гласник РС",бр. 50/92 , 53/93, 67/93,48/94, 66/94 и 
22/2002), члана 76.Статута општине ("Сл.лист општине Кикинда), бр. 12/99) Скупштина општине Кикинда на седници 
одржаној  07.06.2002.године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ  "МИЛИВОЈ ОМОРАЦ" И Ђ О Ш 

 
I 

ЗА ЧЛАНОВЕ ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОШ "МИЛИВОЈ ОМОРАЦ" ИЂОШ 
ИМЕНУЈУ СЕ: 
 
1.   БОШКО ИЛИЈЕВ ,       председник, представник локалне самоуправе 
2.   СЛОБОДАН СТАНЧУЛ,   члан, представник локалне самоуправе 
3.   ВЕСЕЛИН РОФА,    члан, представник локалне самоуправе 
4.   ЗОРА ХУЧКА КОВАЧЕВИЋ,  члан, представник наставничког већа 
5.   ИНДИРА ДОШЕН,   члан, представник наставничког већа 
6.   ВЕРИЦА ТОТ,    члан, представник наставничког већа 
7.   ГОРИЦА ПАЈИЋ,    члан, представник савета родитеља                                                
8.   ЈЕЛЕНА КОЛДАН,   члан, представник савета родитеља                                                 
9.   СЕВЕР МАРЈАНОВ,    члан, представник савета родитеља     
 

II 
 

 Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Кикинда". 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
БРОЈ: 04-06-19/2002 
ДАНА: 07.06.2002.ГОДИНЕ 
К И К И Н Д А 
           ПРЕДСЕДНИК СО КИКИНДА 
                        Душко Радаковић, с,р, 

 
31. 
  

На основу члана 118. став 2. Закона о основој школи ("Сл.гласник РС",бр. 50/92 , 53/93, 67/93,48/94, 66/94 и 
22/2002), члана 76.Статута општине ("Сл.лист општине Кикинда), бр. 12/99) Скупштина општине Кикинда на седници 
одржаној  07.06.2002.године, донела је 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ  "СВЕТИ САВА " КИКИНДА 
 
I 
 

ЗА ЧЛАНОВЕ ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОШ "СВЕТИ САВА" КИКИНДА 
ИМЕНУЈУ СЕ: 
       
1.   ЛАЗАР ЂОРЂЕВИЋ,       председник, представник локалне самоуправе 
2.   ЉИЉАНА БОДРОЖИЋ,   члан, представник локалне самоуправе 



3.   СИНИША ОДАЏИН,   члан, представник локалне самоуправе 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Страна 39  Број 5   "Сл.лист општине Кикинда"   Дана 07.06.2002.год. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------               
 
4.   МИРЈАНА БОШКОВ ЛИМБАХТЕР,  члан, представник наставничког већа 
5.   МАРИЈА ДИМИТРИЋ,  члан, представник наставничког већа 
6.   МИЛАН ДАНИЋ,    члан, представник наставничког већа 
7.   ОЛИВЕРА КАНТАР,   члан, представник савета родитеља                                                
8.   ЉИЉАНА ЈЕРИНКИЋ,  члан, представник савета родитеља                                                 
9.   ТИБОР КАРАЧОЊИ,   члан, представник савета родитеља     
 

II 
 

 Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Кикинда". 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
БРОЈ: 04-06-19/2002 
ДАНА: 07.06.2002.ГОДИНЕ 
К И К И Н Д А 
           ПРЕДСЕДНИК СО КИКИНДА 

               Душко Радаковић, с.р. 
 
32. 
                                                                                 
          

На основу члана 118. став 2. Закона о основој школи ("Сл.гласник РС",бр. 50/92 , 53/93, 67/93,48/94, 66/94 и 
22/2002), члана 76.Статута општине ("Сл.лист општине Кикинда), бр. 12/99) Скупштина општине Кикинда на седници 
одржаној 07.06.2002.године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ  "БРАТСТВО ЈЕДИНСТВО" 

БАНАТСКА ТОПОЛА 
 
I 
 

ЗА ЧЛАНОВЕ ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОШ "БРАТСТВО ЈЕДИНСТВО" БАНАТСКА ТОПОЛА 
ИМЕНУЈУ СЕ: 
       
1.   ДРАГАН ДМИТРОВИЋ,       председник, представник локалне самоуправе 
2.   ВАЛЕРИЈА БОДО,    члан, представник локалне самоуправе 
3.   ЂОКО ЛАТИНОВИЋ,   члан, представник локалне самоуправе 
4.   ЗОЛТАН ЧЕМЕРЕ,    члан, представник наставничког већа 
5.   ДРАГАН ЧОБИЋ,   члан, представник наставничког већа 
6.   КАТАЛИН МОЛНАР,   члан, представник наставничког већа 
7.   ЂЕНЂИ ВЕРЕБ,   члан, представник савета родитеља                                                
8.   ЗОРИЦА ЛАТИНОВИЋ,  члан, представник савета родитеља                                                 
9.   ОТИЛИЈА ТОТ,    члан, представник савета родитеља     
                   

II 
 

 Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Кикинда". 
 
 
 
 



 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Страна 40  Број 5   "Сл.лист општине Кикинда"   Дана 07.06.2002.год. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------               
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
БРОЈ: 04-06-19/2002 
ДАНА: 07.06.2002.ГОДИНЕ 
К И К И Н Д А 
           ПРЕДСЕДНИК СО КИКИНДА 
                                  Душко Радаковић, с.р. 
 
33. 
 

На основу члана 118. став 2. Закона о основој школи ("Сл.гласник РС",бр. 50/92 , 53/93, 67/93,48/94, 66/94 и 
22/2002), члана 76.Статута општине ("Сл.лист општине Кикинда), бр. 12/99) Скупштина општине Кикинда на седници 
одржаној  07.06. 2002.године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ МУЗИЧКЕ 

ШКОЛЕ "СЛОБОДАН МАЛБАШКИ" КИКИНДА 
 
I 

 
ЗА ЧЛАНОВЕ ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ МУЗИЧКЕ ШКОЛЕ "СЛОБОДАН МАЛБАШКИ"  КИКИНДА 
ИМЕНУЈУ СЕ: 
       
1.   СЛОБОДАН КОЈИЋ,       председник, представник локалне самоуправе 
2.   РАДОВАН ПЕТРОВИЋ,   члан, представник локалне самоуправе 
3.   ДАНА ЗОРИЋ,    члан, представник локалне самоуправе 
4.   ДРАГАНА РАЦКОВ,   члан, представник наставничког већа 
5.   ВЕСНА ХУН,   члан, представник наставничког већа 
6.   САНДРА КЕЧА,    члан, представник наставничког већа 
7.   ЈОВАНКА КУГА,    члан, представник савета родитеља                                                
8.   МИЛОШ КЕКЕЗ,   члан, представник савета родитеља                                                 
9.   ДРАГИЦА БАЈИЋ,    члан, представник савета родитеља     
                         
 

 II 
 

 Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Кикинда". 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
БРОЈ: 04-06-19/2002 
ДАНА: 07.06.2002.ГОДИНЕ 
К И К И Н Д А 
 
           ПРЕДСЕДНИК СО КИКИНДА 
                                Душко Радаковић, с.р. 

 
 
 
 
 
 



 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Страна 41  Број 5   "Сл.лист општине Кикинда"   Дана 07.06.2002.год. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------               

 
34 
 

На основу члана 118. став 2. Закона о основој школи ("Сл.гласник РС",бр. 50/92 , 53/93, 67/93,48/94, 66/94 и 
22/2002), члана 76.Статута општине ("Сл.лист општине Кикинда), бр. 12/99) Скупштина општине Кикинда на седници 
одржаној 07.06.2002.године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ  "ПЕТАР КОЧИЋ" НАКОВО 

 
I 

 
ЗА ЧЛАНОВЕ ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОШ "ПЕТАР КОЧИЋ" НАКОВО ИМЕНУЈУ СЕ: 
     
1.   ДРАГАН ГВЕРО,        председник, представник локалне самоуправе 
2.   РАДОВАН БАНИЋ,    члан, представник локалне самоуправе 
3.   СНЕЖАНА БУЦАЛО,   члан, представник локалне самоуправе 
4.   ЗОРИЦА ИНЂИЋ,    члан, представник наставничког већа 
5.   МИЛОВАН КАРАНОВИЋ,  члан, представник наставничког већа 
6.   БИЉАНА НОВАКОВИЋ,   члан, представник наставничког већа 
7.   ДРАГОЉУБ РЕПАЦ,   члан, представник савета родитеља                                                
8.   ВЕСНА РАДАК,   члан, представник савета родитеља                                                 
9.   ВЕСНА КАРАНОВИЋ,   члан, представник савета родитеља     
 
                                                                             

II 
 

 Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Кикинда". 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
БРОЈ: 04-06-19/2002 
ДАНА: 07.06.2002.ГОДИНЕ 
К И К И Н Д А 
           ПРЕДСЕДНИК СО КИКИНДА 
                       Душко Радаковић, с.р. 
 
35. 
 

На основу члана 118. став 2. Закона о основој школи ("Сл.гласник РС",бр. 50/92 , 53/93, 67/93,48/94, 66/94 и 
22/2002), члана 76.Статута општине ("Сл.лист општине Кикинда), бр. 12/99) Скупштина општине Кикинда на седници 
одржаној 07.06.2002.године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ   "МОРА КАРОЉ" САЈАН 

 
I 

 
ЗА ЧЛАНОВЕ ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОШ "МОРА КАРОЉ" САЈАН  ИМЕНУЈУ СЕ: 
     
1.   РОБЕРТ ЗОМБОРИ,       председник, представник локалне самоуправе 
2.   АНДОР ЂЕЗЕ ЂЕНГЕ,   члан, представник локалне самоуправе 
3.   ЛИДИЈА ЗОМБОРИ,   члан, представник локалне самоуправе 



4.   ЛАСЛО Б. ВАРГА,    члан, представник наставничког већа 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Страна 42  Број 5   "Сл.лист општине Кикинда"   Дана 07.06.2002.год. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------               
 
5.   ИЛОНКА ТОТ,   члан, представник наставничког већа 
6.   ТИБОР ЛАБАДИ,    члан, представник наставничког већа 
7.   МАРГИТ  ВАРГА,    члан, представник савета родитеља                                                
8.   КЛАРА ПАЛАТИНУШ,  члан, представник савета родитеља                                                 
9.   ФЛОРИЈАН ЛАБАДИ,   члан, представник савета родитеља                                                                     
  

II 
 

 Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Кикинда". 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
БРОЈ: 04-06-19/2002 
ДАНА: 07.06.2002.ГОДИНЕ 
К И К И Н Д А 
           ПРЕДСЕДНИК СО КИКИНДА 
                                    Душко Радаковић, с.р. 
36. 
 

На основу члана 118. став 2. Закона о основој школи ("Сл.гласник РС",бр. 50/92 , 53/93, 67/93,48/94, 66/94 и 
22/2002), члана 76.Статута општине ("Сл.лист општине Кикинда), бр. 12/99) Скупштина општине Кикинда на седници 
одржаној 07.06.2002.године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ   

"СЛАВКО РОДИЋ" БАНАТСКО ВЕЛИКО СЕЛО 
 
I 

    
ЗА ЧЛАНОВЕ ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОШ "СЛАВКО РОДИЋ" БАНАТСКО ВЕЛИКО СЕЛО  ИМЕНУЈУ СЕ: 
       
1.   ТАТЈАНА ШВЕЉА,       председник, представник локалне самоуправе 
2.   ДУШАН БЈЕЛИЋ,    члан, представник локалне самоуправе 
3.   ЈОВАН КОЧИШ,    члан, представник локалне самоуправе 
4.   БРАНКО АТЛАГИЋ,   члан, представник наставничког већа 
5.   ГРАДИМИР ПОПОВИЋ,  члан, представник наставничког већа 
6.   МИКА САВКОВИЋ,   члан, представник наставничког већа 
7.   МИЛОРАД ЛУКИЋ,    члан, представник савета родитеља                                                
8.   РАДМИЛА ПЕТРИЋ,  члан, представник савета родитеља                                                 
9.   ЗОРИЦА РАЈИЋ,    члан, представник савета родитеља                                                                     
 

II 
 

 Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Кикинда". 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
БРОЈ: 04-06-19/2002 
ДАНА: 07.06.2002.ГОДИНЕ 
К И К И Н Д А 
           ПРЕДСЕДНИК СО КИКИНДА 
                               Душко Радаковић, с.р. 



 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Страна 43  Број 5   "Сл.лист општине Кикинда"   Дана 07.06.2002.год. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------               

 
37.                                                                                                                                            
 

На основу члана 118. став 2. Закона о основој школи ("Сл.гласник РС",бр. 50/92 , 53/93, 67/93,48/94, 66/94 и 
22/2002), члана 76.Статута општине ("Сл.лист општине Кикинда), бр. 12/99) Скупштина општине Кикинда на седници 
одржаној 07.06.2002.године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ   

"ГЛИГОРИЈЕ ПОПОВ"РУСКО СЕЛО 
 
I 
 

ЗА ЧЛАНОВЕ ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОШ "ГЛИГОРИЈЕ ПОПОВ" РУСКО СЕЛО ИМЕНУЈУ СЕ: 
 

       
1.   ИШТВАН БЕРТА,        председник, представник локалне самоуправе 
2.   ЕРНЕ ЊАРИ,    члан, представник локалне самоуправе 
3.   СЛОБОДАН БОДРОЖИЋ,   члан, представник локалне самоуправе 
4.   МИЛИЦА ГЛАМОЧАК,   члан, представник наставничког већа 
5.   РОБЕРТ ОНОЗО,   члан, представник наставничког већа 
6.   НАДА КРАЈНОВИЋ,   члан, представник наставничког већа 
7.   РАДОВАН ВОЈВОДИЋ,   члан, представник савета родитеља                                                
8.   ЈЕЛЕНА МИТРОВИЋ,  члан, представник савета родитеља                                                 
9.   ЕНИКЕ ЛЕНЕР,   члан, представник савета родитеља                                                                     
       

II 
 

 Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Кикинда". 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
БРОЈ: 04-06-19/2002 
ДАНА: 07.06.2002.ГОДИНЕ 
К И К И Н Д А 
          ПРЕДСЕДНИК СО КИКИНДА 
                       Душко Радаковић, с.р. 
 
38. 
 
 На основу члана 11. Одлуке о оснивању Центра за ликовну и примењену уметност "ТЕРРА" ("Сл.лист општине 
Кикинда", бр.11/2002) и члана 76. Статута општине Кикинда ("Сл.лист општине Кикинда", бр. 12/99), Скупштина 
општине Кикинда на седници одржаној 07.06.2002.године, донела је 
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О РАЗРЕШЕЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА И ИМЕНОВАЊУ ДИРЕКТОРА ЦЕНТРА ЗА 

ЛИКОВНУ И ПРИМЕЊЕНУ УМЕТНОСТ "ТЕРРА" 
 

I 
 СЛОБОДАН КОЈИЋ, разрешава се дужности вршиоца дужности директора Центра за ликовну и примењену 
уметност "ТЕРРА" на који је именован Одлуком бр.04-06-41/2001 од 09.11.2001.године. 
 



 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Страна 44  Број 5   "Сл.лист општине Кикинда"   Дана 07.06.2002.год. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------               
 

II 
 За директора Центра за ликовну и примењену уметност "ТЕРРА" именује се СЛОБОДАН КОЈИЋ, магистар 
вајарства из Кикинде. 

III 
 Ово Решење објавити у "Сл.листу општине Кикинда". 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
БРОЈ: 04-06-19/2002 
ДАНА: 07.06.2002.ГОДИНЕ 
К И К И Н Д А 
          ПРЕДСЕДНИК СО КИКИНДА 
                              Душко Радаковић, с.р. 
 
 
ИЗВРШНИ ОДБОР 
 
2. 
 
 На основу члана 87. Закона о  основној школи ("Сл.гласник РС", бр. 50/92) и на основу члана 18. Одлуке о 
Извршном одбору СО Кикинда ("Сл.лист општине Кикинда", бр. 1/2'000) на седници одржаној дана 16.05.2002.године, 
Извршни одбор СО Кикинда, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА РАЗВРСТАВАЊЕ ДЕЦЕ  

ОМЕТЕНЕ У РАЗВОЈУ 
 
 

I 
 У решењу о именовању Комисије за разврставање деце ометене у развоју број 04-06-22/2001 од 
25.04.2001.године под I тачка 3. мењас е и гласи: 
 3. Др КОВИЉКА ПАЊЕВИЋ, неуропсихијатар Здравствени центар "Коста Средојев Шљука", Кикинда, члан. 
 - Др ДРАГИЦА МИЛАНКОВ, неуропсихијатар, Здравствени центар "Коста Средојев Шљука" Кикинда, заменик 
члана. 

II 
Ово Решење објавити у у "Службеном листу општине Кикинда". 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
ИЗВРШНИ ОДБОР 
БРОЈ: 04-06-17/2002 
ДАНА: 16.05. 2002.ГОДИНЕ 
К И К И Н Д А 
         ПРЕДСЕДНИК ИЗВРШНОГ ОДБОРА 
         Драгомир Пудар, с.р. 
 
  
 

 
 
 
 



 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Страна 45  Број 5   "Сл.лист општине Кикинда"   Дана 07.06.2002.год. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------      
 
3. 
 
 На основу члана 85. Закона о основној школи ("Сл.гласник РС", бр. 50/92, 22/02) и на основу члана 18. Одлуке о 
Извршном одбору СО Кикинда ("Сл.лист Општине Кикинда", бр. 1/2000) на седници одржаној дана 30.05.2002.године,  
Извршни одбор СО Кикинда, доноси     

 
Р Е Ш Е Њ Е  

О ДОПУНИ РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА РАЗВРСТАВАЊЕ ДЕЦЕ ОМЕТЕНЕ У РАЗВОЈУ 
 
I 
 

 У решењу о именовању Комисије за разврставње деце ометене у развоју број 04-06-22/2001 од 25.04.2001.године и 
Решењу бр. 04-06-17/2002.године од 17-05.2002.године под I додају се тачке 4. и тачка 5. које гласе: 

 
  4. МАРИЈА ПОПОВИЋ, дипломирани социјални радник, Центар за социјални рад Кикинда- члан. 
  - РУЖИЦА СРБЉИН, социјални радник, Центар за социјални рад Кикинда-заменик члана, 
 
  5. ЗЛАТИЦА ЂУМИЋ, професор педагогије ОШ "Ж.Зрењанин" Кикинда-члан 
  - ЉИЉАНА ГАВРИЛОВ, професор педагогије, ОШ "Ђ.Јакшић" Кикинда-заменик члана. 
 

II 
Ово Решење објавити у у "Службеном листу општине Кикинда". 
 

 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
ИЗВРШНИ ОДБОР 
БРОЈ: 04-06-18/2002 
ДАНА: 30.05. 2002.ГОДИНЕ 
К И К И Н Д А 
         ПРЕДСЕДНИК ИЗВРШНОГ ОДБОРА 
         Драгомир Пудар, с.р. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Страна 46  Број 5   "Сл.лист општине Кикинда"   Дана 07.06.2002.год. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------      

 
С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Ред.бр.        П  р  е  д  м  е  т     Страна 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
 
 
18. ОДЛУКА О ИЗМЕНАМА ОДЛУКЕ О РАДНОМ ВРЕМЕНУ УГОСТИТЕЉСКИХ 
      ОБЈЕКАТА           29 
19. ОДЛУКА О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О ПРОШИРЕНИМ ПРАВИМА 
      И ОБЛИЦИМА СОЦИЈАЛНЕ ЗАШТИТЕ       30 
20. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА 
      НАРОДНОГ ПОЗОРИШТА КИКИНДА       31 
21. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ 
      "6.ОКТОБАР"  КИКИНДА         31 
22. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ 
      "1.ОКТОБАР" БАШАИД         32 
23. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ 
      "ВАСТА СТАЈИЋ" МОКРИН        33 
24. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ 
      "ЂУРА ЈАКШИЋ" КИКИНДА        33 
25.  РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ 
      "ЖАРКО ЗРЕЊАНИН" КИКИНДА        34 
26.  РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ 
       "ИВО ЛОЛА РИБАР" НОВИ КОЗАРЦИ       35 
27.  РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ 
       "ВУК КАРАЏИЋ" КИКИНДА        36 
28.  РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ 
       "ФЕЈЕШ КЛАРА" КИКИНДА        36 
29.  РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ 
       "ЈОВАН ПОПОВИЋ" КИКИНДА        37 
30.  РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ 
       "МИЛИВОЈ ОМОРАЦ" ИЂОШ        38 
31.  РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ 
       "СВЕТИ САВА" КИКИНДА        38 
32.  РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ 
       "БРАТСТВО ЈЕДИНСТВО" БАНАТСКА ТОПОЛА     39 
33.  РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ 
       МУЗИЧКЕ ШКОЛЕ "СЛОБОДАН МАЛБАШКИ" КИКИНДА    40 
34.  РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ 
       "ПЕТАР КОЧИЋ" НАКОВО        41 
35.  РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ 
       "МОРА КАРОЉ"САЈАН         41 
36.  РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ 
       "СЛАВКО РОДИЋ" БАНАТСКО ВЕЛИКО СЕЛО      42 
37. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ 
       "ГЛИГОРИЈЕ ПОПОВ" РУСКО СЕЛО       43 
38. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА И ИМЕНОВАЊУ 
      ДИРЕКТОРА ЦЕНТРА ЗА ЛИКОВНУ И ПРИМЕЊЕНУ УМЕТНОСТ "ТЕРРА"  43 
 
 



 
 
 
 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Страна 47  Број 5   "Сл.лист општине Кикинда"   Дана 07.06.2002.год. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------      
 
ИЗВРШНИ ОДБОР 
 
 
2. РЕШЕЊЕ О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ  ЗА 
    РАЗВРСТАВАЊЕ ДЕЦЕ ОМЕТЕНЕ У РАЗВОЈУ      44 
3. РЕШЕЊЕ О ДОПУНИ РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ  ЗА  
    РАЗВРСТАВАЊЕ ДЕЦЕ ОМЕТЕНЕ У РАЗВОЈУ      45 
 
 

 
 
 
 
            ИЗДАВАЧ: ОПШТИНСКА УПРАВА, Трг српских добровољаца бр. 12 Кикинда 
       Главни и одговорни уредник: БРАНКО ЉУБОЈА 
       Телефон број: 0230/22-900, за претплату тел: 0230/22-610 локал 101                                                     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                             
 
 

 
       
 
 
 
 


